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Landsby Posten
HUNDERUP - SEJSTRUP

Nr. 8                             September 2022                        44. årgang

Da Kjærgård i foråret tilsåede marken over for vort hus, undrede vi os over 
at de havde “misset” en stribe midt i marken; men et par uger senere blev det 
klart at der var tale om en bevidst handling; for på marken er sået byg, men i 

striben dukkede helt andre vækster frem, og nu indeholder marken en kilome-
ter lang kile af de skønneste forårsblomster til glæde for bier, insekter … samt 

os der bor her omkring.
Tak til Kjærgård Landbrugsskole for det fine tiltag!

Jonna og Claus Simonsen, Fruerlundvej 7
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Landsbyposten trykkes af Hans Thiim, Bramming 
i 330 eksemplarer, udgives af H.S.U.G., og omdeles 

til samtlige husstande i Hunderup og Sejstrup.
Kommercielle annoncer: 400 kr/side.

Redaktion & distRibution:
Lis Andersen
Tlf. 27 51 33 52

deadLine
FoR nÆste

nuMMeR

Landsbyposten kan læses på hsug.dk & 
på hunderup-sejstrup.dk

Indlæg til Landsbyposten kan afleveres håndskrevet
eller sendes pr. e-mail til landsbyposten@hotmail.com

15.
sePteMbeR Eilif Pedersen

Tlf. 40 17 28 17
Dorthe Andersen
Tlf. 51 92 68 87

Du kan støtte udgivelse af bladet med beløb til:
MobilePay: 40350 *** Kontooverførsel til: 5917-1304 242 (netbank) ***
Indbetalingskort: +73<+8901 70 76  (netbank) Skriv: LP-bidrag

Tak for dit bidrag!
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Brætspilscafe i HSI’s klublokale  
Vi gentager succesen og laver det til et månedligt arrangement. 

Næste gang bliver tirsdag den 13.september kl. 14.30-16.30 
det vil sige at man kan gå direkte fra skolebussen til hallen. 
Der vil være kage og saftevand, samt opsyn af mindst 2 voksne. 

Børn fra 0-klasse og opefter kan deltage. 

De næste datoer bliver tirsdage d. 11/10, 8/11 og 6/12 
samme tid og sted 

 

 

 

På vegne af frivilliggruppen og Menighedsrådet 
Lejf Bjerrum Jørgensen 
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Badminton / Claus Jæger

 Badminton sæson 2022-23

 Så er det snart badmintontid igen, sæsonen starter den 1. september 2022, og 
slutter den første uge i april 2022. Der kan spilles både  i uge 42 og uge 7, dog er 
der lukket mellem jul og nytår.

 Tilmelding skal ske til Claus Jæger på følgende:
  email: cj@stenhedegard.dk   Mobil: 22 78 82 39
 
 Motionsbadminton.
 Pris: 2300 kr / bane
 Følgende tider er reserveret til udlejning.
 Mandag: 18.00 – 19.30
 Tirsdag: 20.00 – 22.00
 Torsdag: 19.30 – 22.00

 Hvis man vil have samme tidspunkt som sidste år, skal jeg vide det ingen d. 25 
august, ellers bliver banerne udlejet efter først til mølle princippet.

 Turneringbadminton.
 Pris: 950 kr
 Der trænes om torsdagen fra klokken 19.30, alle er velkomne

 Børn.
 Pris: 500 kr

 Sæsonen starter torsdag d. 13 august, og forsætter frem til d. 1 juni.

 De mindste træner fra 17.00 – 18.00
 De store træner fra 18.00 – 19.30
 
 Hvem der er stor eller lille, afhænger selvfølgelig af alder, men også lidt om 
hvor mange der kommer, men bare mød op, så tager vi en snak om det.
 
 Mvh Badmintonsudvalget --- og så er der mandagsmotion---
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--- og så er der mandagsmotion---/ Eilif Pedersen

--- og så er der mandagsmotion-badminton.
Vi spiller mandage kl. 19,30-21. Første gang d. 5/9.
Holdet er for ALLE, som niveaumæssigt ligger mellem nybegyndere 
og gode turneringsspillere. Der spilles kun double, og der spilles 2 
x 45 minutter efter en spilleplan. Evt afbud er derfor nødvendige, 
men kræver blot en sms/mail.
Yderligere oplysninger og tilmelding kan ske til 40 17 28 17 eller 
eilif@bihus.dk.
Velkommen til en ny sæson!

 
Hunderup-Sejstrup er din lokale dagligvarebutik. 

Vi har alt hvad du skal bruge i den daglige madlavning samt festlig samvær. 

Socialt samvær, glade voksne og børn, gør at Min KØBMAND Hunderup-Sejstrup 

skaber liv og glæde i vores lokale samfund 

 

10 år som købmand i Hunderup-Sejstrup 
20. august 2012 blev Karina og Anna Grethe selvstændige købmænd i Hunderup-
Sejstrup. 

20. august 2022 er Anna Grethe stadig selvstændig købmand i Hunderup-Sejstrup. 

Det har været 10 dejlige år – med masser af bump på vejen – og vi har stadig en 
købmandsbutik i Hunderup. 

 

Nye medarbejdere 
Sommeren er også tiden hvor vore medarbejdere stopper og nye medarbejdere 
kommer til.  

Vi har sagt farvel til Kasper, Thea og Sebastian. 31. august stopper Rikke. 

Vi har budt velkommen til Niels Kristian, Signe Heiberg, Nadiia, Signe Lykke og 
Rasmus 

16. august byder vi velkommen til Jytte. 

Vi møder alle ind med højt humør og gåpåmod og arbejder for Fremgang 
Sammen 

GUL PRIS – altid lav pris på de 
mest populære varer – mindst 
250 varer med GUL PRIS – også 
mærkevarer 
Dagrofa overvåger løbende normalprisen hos 
andre supermarkeder og discountbutikker. Vi 
justerer løbende GUL PRIS så prisen altid er 
lav. 

Og nogle gange er den endnu lavere, for varer 
med GUL PRIS kan stadig komme på tilbud! 

På vores facebook side vil du kunne finde kopi 
af bonner og varer, hvor vi viser hvad varerne 
koster hos Min KØBMAND Hunderup-Sejstrup. 

 

Stigende strømudgifter 
Juli 2022 har budt på den største stigning til dato. En stigning på 50% 
sammenlignet med juli 2021. 
 
Jeg har nu mere end nogensinde brug for at I handler lokalt, så der er 
økonomi til at betale de fremtidige strømregninger. 
 

Jo mere omsætning 
i din lokale købmandsbutik 

– jo flere kroner, 
er der til at betale for den stigende strømregning 

  
Fremgang Sammen 
Det er NU vi ALLE skal stå sammen og løfte i flok for at bevare vores lokale 
købmandsbutik. 
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Målet for 2022, er at 
vi stadig skal have 
mange flere kunder 
til at opleve, 
  
 at vi har simpelthen 
næsten alt på vore hylder 
 
 at vi har varen, du 
efterspørger 
 
 at vi har masser af 
GODE TILBUD – at din lokale 
købmandsbutik kan matche 
den SAMLEDE indkøb i de 
øvrige dagligvarebutikker 
 
 at vi har gjort det 
nemmere for dig, du skal 
ikke checke datoer - det har 
vi gjort. Hver dag har vi 
focus på MADSPILD. 
 

Fra OS ALLE skal der lyde et STORT TAK, 
fordi du har valgt din LOKALE KØBMANDSBUTIK til 

– lad os fortsætte den positive tendens for 
Fremgang Sammen 

 
Anna Grethe 

 
Jytte, Celina, Kamilla, Line og Anette 

 
Sarah, Signe Heiberg, Niels Kristian, 

Isabella, Nadiaa, Rasmus og Signe Lykke 
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Så er vi igen klar med en efterårsmesse i Hunderup Sejstrup. I år bliver 
det 24/9-2022 fra kl 10.00 – 16.00. 

På messen kan I møde mange spændende stande i form af 
bilforhandlere, håndværkere, foreninger, banker, mæglere, hobby 
stande og meget mere. 

Vilslev kokken vil stå for frokosten og fra morgenstunden vil Tanja 
Krath & Co spille lidt musik. Borgmester Jesper Frost kommer og byder 
velkommen, sammen med Jørn Andersen.  

På Scenen er der børnelopper fra 10.30 til 12.30, book plads hos Helle 
Hvitved på 61331492.  

Modeshow vender tilbage ligesom vi igen har veteran knallerter på 
programmet. Vi opfordrer alle der har en veteran knallert til at møde 
op, så vi kan se nogle flotte knallerter. 

Det koster 30 kr for voksne og 10 kr for børn. Der trækkes lod om 
flotte præmier på indgangsbilletten kl 12 og kl 16. 

Vi glæder os til at se jer. 
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Kl. 10.00-10.30  Velkomst ved Jørn Boesen Andersen og åbning ved 

Jesper Frost 
 
Kl. 10.30 – 11.00 Tanja Krath & Co spiller musik 
 
Kl. 10.30 – 12.30 Børnelopper på Scenen 
 
Kl. 11.00 – 13.00 Veteran knallert træf 
 
Kl. 12.00 Udtrækninger af præmier på indgangsbilletten 
 
Kl. 11.30 – 13.30  Mulighed for køb af tarteletter fra Vilslev Kokken 
 
Kl. 14.00 – 14.30 Modeshow 
 
Kl. 15.30   Auktion og udtrækninger af præmier på 

indgangsbilletten – man skal være til stede for at 
vinde. 

 
Kl. 16.00   Messen lukker 

 

Hejs gerne flaget på dagen  

Støt vores udstillere – de støtter os 
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Kalenderoversigt / Ole Witte Madsen

Kalenderoversigt for arrangementer
Find kalenderen frem og begynd at krydse af. Alle er velkomne til at deltage 
i det, man har tid og lyst til. Her har vi samlet en hurtig oversigt over vore 
arrangementer i pastoratets 5 kirker samt sognehus i Gredstedbro og konfir-
mandstue i Vilslev. Gudstjenesterne finder man i midten af kirkebladet. Indtil 
kirkebladet lander i din postkasse, kan den læses på vores hjemmeside: www.
kongeaapastoratet.dk 

SEPTEMBER
Ons 07. Onsdagsklub i sognehuset: Om Hospice kl. 10 - 12
Tors 08. Kirkegårdsvandring i Jernved kl. 16
Søn 11. Carl Nielsen-kvintetten i Vilslev Kirke kl. 16
Tors 15. Babysalmesang (første gang) i Gredstedbro Kirke kl. 10 - 10.40
Søn 18. Høstgudstjeneste i Hunderup Kirke kl. 11
Søn 18. Fernisering og frokost, Hunderup kl. 12 - 14
Tirs 20. Studiekreds i Vilslev konfirmandstue kl. 19 - 21
Ons 21. Kirke for de små (høst) Hunderup Kirke kl. 9.30 - 10
Tors 22. Babysalmesang i Gredstedbro Kirke kl. 10 - 10.40
Tors 22. Filmaften i sognehuset, Gredstedbro kl. 19
Søn 25. Høstgudstjeneste og frokost Gredstedbro Kirke kl. 11 - 14
Ons 28. Kirke for de små (høst) Vilslev Kirke kl. 10 - 10.30
Tors 29. Babysalmesang i Gredstedbro Kirke kl. 10 - 10.40

Søndag den 18. september: Høstgudstjeneste i Hunderup Kirke 
kl. 11 + Fernisering og frokost kl. 12 - 14
Høstgudstjeneste og menighedsmøde 
I år har vi lagt det årlige menighedsmøde efter høstgudstjenesten, som afhol-
des den 18. september kl. 11.00. 
Efter gudstjenesten vil der være en ”afsløring” af de nye for¬midlingstavler i 
tårnrummet. 
Det er tavler, der fortæller om Hunderup kirkes tilhørsfor¬hold til Kjærgaard, 
hvorpå vi samtidig takker Augustinus¬fonden og Kirkeistandsættelsesfonden 
for de donationer, de har bidraget med til renoveringen af kirken. 
Efter gudstjenesten serveres der en let anretning i samlingssalen inden menig-
hedsmødet. 
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Af hensyn til forplejning bedes man tilkendegive, om man spiser med. Det 
gøres ved at hente en gratis spisebillet hos Købmanden eller graveren. 

På menighedsmøde for Hunderup Sogn kan vi blandt andet drøfte: 
- mere fællessang i kirken? - mere kirkekaffe med de frivilliges hjemmebag? 

- ungdomsgudstjeneste? - flere udflugter? - familiegudstjenester? 
- hvordan engageres børn og unge i kirken? - undervisning af konfirmandforæl-

dre? 
- kirkegårdsvandring og dialog om kirkegårdens udvikling? - hvordan passer vi på 

kirken? 
- hvad kan man lave for de unge, når de er blevet konfirmeret? 

- mere klokkeringning før gudstjeneste? - træf for tidligere konfirmander? 

Menighedsmødet er det årlige møde, hvor alle inviteres til at være med til en snak 
om kirkens forhold. Menighedsrådet beretter om arbejdet i det forløbne år, rede-
gør for årets økonomi og lægger op til dialog om det kommende års aktiviteter i 

og omkring kirken. 

Kom og vær med 
Kirken består af levende stene – og sognelivet udvikles bedst af de mennesker 
der bor i sognet. 

Tid: søndag den 18. september kl. 11 Sted: Hunderup Kirke 
Hunderup Menighedsråd

Onsdag den 21. september: Kirke for de små (høst) Hunderup 
Kirke kl. 9.30 - 10
Hyggelige børnegudstjenester, der især henvender sig til børn i alderen 0 – 3 år 
- men alle er naturligvis velkomne. 
Store som små er velkomne til disse korte gudstjenester, hvor vi synger børne-
venlige salmer og sange. Vi skal lytte, synge, hygge og fejre de kirkelige højtider 
i børnehøjde. Gudstjenesterne tager omkring ½ time, hvor vi også vil bede 
Fadervor og modtage velsignelsen. 
Man er velkommen til at deltage i den kirke og på det tidspunkt, der passer 
bedst. 
Tilmelding er ikke nødvendig.
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HSUG indeaktiviteter vinter/ Jan B. Andersen

SOGNEARKIVET
v/ Johannes Clausen, telf. 23 24 54 89

Åben første mandag i hver måned fra kl. 19,30 til 21,30 - dog ikke i skoleferier

HSUG indeaktiviteter
mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Dagplejen Petanque Badminton 
9.00-10.00 9,30 - 12,00 Turnering
Softtennis 10.00-16.00

10.30 - 12.00
Petanque

14.00 - 16.00

Gymnastik Gymnastik Badminton
bleræs Troldeunger Gymnastik Børn og unge

16.30-17.15 15.30-16.30 Krudtuglerne 17.00 - 19.30
17.00 - 18.00

Badminton
Badminton Børn Spirrevipperne Badminton

timeudlejning 17.00-18.30 18.00 - 19.00 Senior turnering
17.30 - 18.30 19,30 - 22,00

Badminton
Timeudlejning

Badminton 20.00-21.00 19,30 - 22,00
"Mandags motion" Puls og styrke

19.30 - 21.00 Badminton (Fitness)
Timeudlejning
20,00 - 22,00

HSUG har foreløbig reserveret disse tider til vinter aktiviteter i hallen.

Hvis du vil være med eller har spørgsmål, så kontakt endelig de ansvarlige 
holdledere, eller evt. udvalgsformændene som ses bagerst i bladet.

Der kan stadig reserveres flere tider, så kontakt os endelig hvis du er interesse-
ret, eller evt. har ideer til flere aktiviteter.

VH HSUG bestyrelsen



13 Landsbyposten September 2022  

Der serveres på aenen, John Mogensen’s livret, som er bøf m/bløde løg og æblekage l dessert.. 

325,- pr. billet som kan købes på Billeen.dk (+ gebyr) eller hos Min Købmand, Hunderup. 

Sælges fra d.01-05-2022 

Lørdag d.17.-09.-2022 kl.1800. Dørene åbner kl.1700. 

Det foregår selvfølgelig i  
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Seniorklubben starter / Lena Randrup

Så starter efterårssæsonen 

Har du ikke fået program og tegnet medlemskab kan du bare møde op. Prisen 
pr. møde er 40 kr. for medlemmer og 50 kr. for ikke-medlemmer. Medlemskab 
for efterår 2022/forår 2023 er 50 kr. 

Torsdag den 8. september 2022 kl. 13.30 i Sejstrup Forsamlingshus 
Lene Kjærgaard fortæller om institutionen ”Kollektivet” i Hunderup 

Lene Kjærgaard fortæller om Kollektivets historie. Kollektivet er et socialpædagogisk 
opholdssted for børn og unge i alderen 10 – 18 år. Lene vil fortælle om Kollektivets start, 
idegrundlag og om hvordan der bliver arbejdet med de unge mennesker. 

Torsdag d. 22. september kl. 13.30. Vi mødes i spisesalen på Kjærgård 
Virksomhedsbesøg på Kjærgård Landbrugsskole 

Forstander Ove Bonde Møller vil fortælle om Landbrugsskolen som 
uddannelsesinstitution anno 2022, om drift og bedrift. Hvordan er søgningen til skolen, 
og hvilke uddannelser kan man få. Vi bliver vist rundt i hovedbygningen. For dem der 
gerne vil se mere, værksteder og landbrug, er det muligt efter kaffen. 
Tilmelding senest den 13. september gerne på SMS eller mail til Lena Randrup, tlf. 
20623097, mail: randrupxlassen@gmail.com Har du brug for kørelejlighed så oplys det 
ved tilmeldingen, og du hører nærmere.  
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Jan B. Andersen, Formand  28 49 50 29, jan.b.andersen@bbsyd.dk 
Vicki Hejn, Kasserer, 30 70 86 70, hsugkasser@outlook.dk
Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
Doris Præst, 40 33 42 97, kirketoften9@gmail.com
Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, mai.riddersholm@gmail.com
HJEMMESIDE: www.hsug.dk          facebook.com/hsug.dk
BADMINTON: Claus Jæger, 75 17 38 53 / 22 78 82 39. Dan Andersen, badminton@hsug.dk
BILLARD/E-SPORT: Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
FODBOLD: Lars Jensen, 60 92 30 08, Doris Præst, kirketoften9@gmail.com
GYMNASTIK: Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, Lone Arge-Kristensen, 60 13 82 01, 
Tanja B. L. Jensen, 22 56 22 79
PETANQUE: Alex Andersen, 29 70 28 72, petanque@hsug.dk
TENNIS: Jan B. Andersen 28 49 50 29, Eilif Fogh Pedersen, 40 17 28 17, tennis@hsug.dk
LANDSBYFESTUDVALG: landsbyfest@hsug.dk
LANDSBYPOSTEN: landsbyposten@hotmail.com

FORSAMLINGSHUSET: Ole Bix Jensen, 40 37 77 32. 
 UDLEJNING: Camilla Hejn, 75 17 24 02, sejstrup-forsamlingshus@hotmail.com
H.S.I IDRÆTSSAL: H.C. Jochimsen, 40 53 23 19. 
 UDLEJNING: Lejf Bjerrum Jørgensen, 51 71 99 58,  bjerrum-sejstrup@get2net.dk
HUNDERUP-SEJSTRUPS FREMTID: Jørn Boesen Andersen, 29 79 48 41, jande@esbjerg-
kommune.dk
HUNDERUP-SEJSTRUP LOGEN: Jørn Høeg, 20 34 13 04,  1988hsfb@gmail.com
IDEFORUM: Lene Christensen, 30 25 29 46, christensenlene7@gmail.com
K-34: Jette B. Brix, tlf. 51 61 34 96, jettebbrix@gmail.com
KØBMANDENS VENNER: Dorthe Knudsen, kobmandensvenner@hotmail.com
LANDSBYSCENEN: Lene Søgaard, 28 49 50 28, landsbyscenen@outlook.dk
LOKALRÅDET: Claus Simonsen, 42 48 19 55,  lokalraad@hunderup-sejstrup.dk
MENIGHEDSRÅD: Jan Skovsgaard Christensen, 40 14 79 68, ljsc58@gmail.com 
SENIORKLUBBEN: Gerda Bjerrum, 75 17 31 45 / 28 83 08 45, gerda_bjerrum@icloud.com
SOGNEARKIV: Johannes Clausen,  23 24 54 89

FORENINGER I HUNDERUP OG SEJSTRUP
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Man 5 sep 19,30 Mandagsbadminton starter (s. 5)
Tir 6 sep Ideforum starter
Tor 8 sep 13,30 Seniorklubben: Lene Kjærgaard fortæller om sit ar-

bejde (s. 14)
Tir 13 sep 14,30 Brætspil (s. 3)
Tir 13 sep Frist for tilmelding til besøg på Kjærgaard Landbrugs-

skole (s. 14)
Tor 15 sep Deadline for næste Landsbypost
Lør 17 sep 18 James Rasmussen Trio i Forsamlingshuset (s. 13)
Søn 18 sep 11 Høstgudstjeneste (s. 10)
Ons 21 sep 9,30 Kirke for de små (s. 11)
Tor 22 sep 13,30 Seniorklubben besøger Kjærgaard Landbrugsskole 

(s. 14)
Tor 22 sep 19 Filmaften i Gredstedbro: Rose
Lør 24 sep 10 Efterårsmesse (s. 8)
Tir 11 okt 14,30 Brætspil (s. 3)
Tir 8 nov 14,30 Brætspil (s. 3)
Tir 6 dec 14,30 Brætspil (s. 3)

SOGNEkalENDER / SEPTEmbER


